
 

  

                                                                                                
Ανακοινοποίηση στο Ορθό 

ως προς τον πίνακα Υποδιευθυντών 
 

(18.09.2017) 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Βέροια    15/09/2017      
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
          Αριθ. Πρωτ.: 9448 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΡΟΣ: 
 Σχολικές Μονάδες ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

  
   
Ταχ. Δ/νση      : Μουμογλου 1  
Ταχ. Κώδικας : 59100  
Πληροφορίες  : Αθανασίου Γεωργία  
Τηλέφωνο       : 23310-78900  
  Fax                : 23310-78905  
E- mail            : mail@dide.ima.sch.gr  
   

Θέμα: «Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικής Μονάδας» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Δ/ντρια της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

           Έχοντας υπόψη: 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 κεφ Γ/ άθρο 11 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 αρθρο 17, παρ 3 
3. Το υπ’ αρίθμ Φ13α/144205/ Δ4, του ΥΠΕΘ «Γνωστοποίηση δημοσίευσης 

Υπουργικής απόφασης σε ΦΕΚ της Φ24α/141494/Δ4/28-08-2017 ΥΑ. 
4. Το υπ’ αρίθμ Φ8/142514/ Δ4/ 31-8-2017 «Αριθμός Τμημάτων για τον 

καθορισμό του ωραρίου των Δ/ντών και Υπ/ντών ΕΠΑΛ και τον ορισμό των 
Υπ/ντών ΕΠΑΛ» 

5. Το υπ’ αρ’ιθμ. Φ361.22/70/141867/Ε3/29-8-2017 (ΑΔΑ: 60ΝΑ4653ΠΣ-
Τ5Α) έγγραφο του ΥΠΕΘ «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
Υπ/ντών όλων των τύπων Σχολικής Μονάδας Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης, ΕΚ και υπεύθυνων τομέων ΕΚ» 

6. Την υπ' αριθμ. Γ2/5007/23.09.1994 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Τοποθέτηση Υποδιευθυντών στα Μουσικά Σχολεία» 



7. Την υπ΄αρίθμ. 2778/ 31-8-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
επιλογή υποψήφιων υποδιευθυντών. 

8. Την πράξη 12/ 14-09-2017 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας επιλογής στελεχών 
 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 

Την επικύρωση των προτάσεων τοποθέτησης Υπ/ντών σχολικών μονάδων όπως 
φαίνονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
 
 

1ο Γυμνάσιο Νάουσας 
 

Αλεξίου Φωτεινή 

2 Γυμνάσιο Νάουσας 
 

Νικολαίδου Μαρία  

3ο Γ/σιο Νάουσας 
 

Μπουνόβα Σαλώμη 

1ο ΓΕΛ Νάουσας Α. Τσιχλακίδου Σοφία  
Β. Σαμόγλου Εμμανουήλ 

 
2ο ΓΕΛ Νάουσας Α. Κουκουλάκης Δημήτριος 

Β. Νόλτσης Αναστάσιος 
 

ΕΠΑΛ Νάουσας Κοτόπουλος Δημήτριος 
 

Γυμνάσιο Ειρηνούπολης Μπαλτζής Απόστολος  
 

1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας Α. Χατζηαθανασιάδου 
Αναστασία 
Β. Μουσκεφτάρας Βασίλειος 

 
2ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 
 

Α. Θεοδωρίδου Κυριακή 
Β. Σταμκοπούλου Μαρία 

1ο  ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 
 

Θεοδωρακόπουλος Πρόδρομος 

2ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 
 

Φεσατίδης Μυρώδης 

ΓΕΛ Πλατέος-Κορυφής Παπαζήσης Γρηγόριος 
 

Γ/σιο Πλατέος 
 

Παυλίδου Μαριέτα ΠΕ20 

ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας Α. Παπαποστόλου Δημήτριος 
Β.. Πλατσάς Βασίλειος 

 
Γ/σιο Καβασίλων Ανθίτση Ιωάννα ΠΕ03 



 
Γ/σιο Μελίκης Γκανίδης Δήμος 

 
ΓΕΛ Μελίκης Μανώλης Αναστάσιος 

 
1ο Γ/σιο Βέροιας 
 

Α. Λίλιας Πέτρος 
Β. Γκάρα Βασιλική 

2ο Γ/σιο Βέροιας Λιακοπούλου Χρυσούλα 
 

3ο Γ/σιο Βέροιας 
 

Καρανάσιος Παναγιώτης 

4ο Γ/σιο Βέροιας Αμοιρίδης Περικλής 
 

5ο Γ/σιο Βέροιας 
 

Καρυπίδου Δέσποινα 

6ο Γ/σιο Βέροιας 
 

Μπιζέτα Στέφανο 

Γ/σιο Μακροχωρίου 
 

Α. Βουδούρη Μαρία 
Β. Χρυσάνη Μαρία 

 
Μουσικό Σχολείο Βέροιας Κοτρίδης Ανδρέας 
ΓΕΛ Μακροχωρίου Τσιόγκα Παναγιώτα 

 
1ο ΓΕΛ Βέροιας 
 

Σταύρογλου Κωνσταντίνο 

2 ΓΕΛ Βέροιας Λούρη-Αρμπουνιώτη Χρυσούλα 
 

3ο ΓΕΛ Βέροιας Μπακόλας Νικόλαος 
 

4ο ΓΕΛ Βέροιας 
 

Νικοδημοπουλος Ανδρέας 

5ο ΓΕΛ Βέροιας Χρυσής Σταμάτης 
ΕΠΑΛ Βέροιας Α. Θωμά Αγόρω 

Β. Μουρατίδης Γιώργος 
ΕΚ Βέροιας Γεωργαδάκης Δημήτριος 

 
 

Η θητεία των ανωτέρω υποδιευθυντών/ντριών λήγει στις 31 Ιουλίου 2020. 

Η Διευθύντρια της ΔΔΕ 

Ημαθίας 

 

 

Αναστασία Ε Μαυρίδου 


